Dominus rex mandavit mihi Joanni 

Christian. Visa per Johannem Granada pro 
thesaurario et conservatore. 
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ASSUMPTE: El rei Joan II ordena a diversos oficials seus que, transitòriament i de forma 
excepcional, s’afegisca un cantor més, anomenat Ramon Granyén, al nombre de cantors 
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ordinaris, els quals, segons ordinacions i pragmàtiques, cobren les quitacions del dret del 
segell. Si algun cantor d’aquest grup s’absenta o mor, Granyén passarà a ocupar el seu lloc.  
DATA I LLOC: 12 de desembre de 1472, Barcelona. 
FONT: E-Bac, Cancelleria Reial, Registres del regnat de Joan II, Itinerum 20, reg. 3460, f. 30r-30v.  

[Al marge esquerre:] Nihil solvit quia de capella domini regis. 
[Al cos del text:] 

Raymundi Granyen. 

Johannes, etc. Venerabili religioso, magnificis dilectis consiliariis nostris, capellano maiori, 
prothonotario, scribe portionis domus nostre vel eorum locatinentibus, et dicta officia 
regentibus, et aliis etiam officialibus nostris et dicte domus nostre ad quem et quos pertinet et 
spectat et presentes fuerint presentate, salutem et dilectionem. Etsi per ordinationes et 
pragmaticas eiusdem domus nostre, statutum, sanctitum et provisum existat ut certus sit 
numerus capellanorum, cantorum, scribarum et aliorum officialium capelle et dicte domus 
nostre qui quitationes ordinarias ex jure sigilli nostre cancellarie recipiant et Nos, ad 
observationem dictarum ordinationum et pragmaticarum, stricti sumus dictusque numerus 
crescere non possit, verum quia dilectus et fidelis cantor de eadem capella nostra Raymundus 
Granyen diversa nobis prestitit servicia ac prestare non desinit animo presenti prestiturumque 
speramus potiora Domino concedente prospecta atque dispositione et sufficientia eiusdem et 
cum inter alios de nostra capella eum necessario habeamus aliisque respectibus at causis quas 
hic exprimendas omittimus moti, cum sit iustum et equum ut per maiestatem nostram 
provisum sit unde vitam habeat dictus Granyen nam qui altari servit de altare vivere debet, 
eamobrem dictis ordinationibus et pragmaticis non obstantibus quo ad hec dumtaxat et pro hac 
vice tantum dispensamus et derogari volumus previis respectibus. Tenore presentis scienter et 
deliberate sanccimus, providemus, statuimus volumusque et ordinamus ut de cetero dictus 
Raymundi Granyen sit cantor et de numero ordinariorum cantorum predicte capelle domus 
nostre et habeat ac consequatur quitationem ordinariam et stipendium ex dicto jure sigilli 
cancellarie noster sicut alii cantores et de nostra capella habent. (...). // Volumus tamen et 
providemus quod si aliquem ex dictis cantoribus ordinariis capelle nostre et quitationem de 
dicto jure sigilli quorumcunque abesse contingat sit quod eidem propter sui absentiam 
compotum non fiat, quod tali casu dictus Raymundus Granyen ponatur suo loco. Et 
nihilominus si aliquem decessisse contigerit dictus Raymundus Granyen etiam et alius nemo 
eodem suo loco ponatur adeo ut ab inde non data sit causa ut dictus Ray numerus crescatur, et 
per vos, predictos capellanum maiorem, scribam portionis, prothonotarium vel locumtenentem 
vestri casibus predictis advenientibus sit fieri providemus, volumus et iubemus nullo alio 
mandato a nobis spectato seu provisione. Datum in civitate Barchinone, duodecimo die mensis 
Decembris anno a nativitate Domini MCCCCLXXII. Rex Johannes. 

  Dominus rex mandavit michi Michaeli 

Vitalis. Visa per Guillermum de Peralta, 
generalem thesaurarium, et pro 
conservatore. 
Registrata. 
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ASSUMPTE: Alguns membres del capítol de la seu de Girona, entre els quals es troba Guillem 
Molins, fan concòrdia amb l’escriptor de llibres de cor perquè continue el treball acordat 
abans de la guerra en les mateixes condicions. 
DATA I LLOC: 28 de març de 1473, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 4, f. 226r. 
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[Al marge dret:] Concordia scriptoris librorum chori. 
Eodem die fuit concordatum intervenientibus una mecum, vicario honorabilis Petri Vedruna, 
Guillermo Molins et Michaele Alrra cum scriptore librorum chori quod continuet secundum 
tenorem capitulorum anticorum ante guerram hoc adice[re] quod in quolibet volumine teneatur 
facere gratis quatuor quinternos ut nichil deducatur de salario stipulato, scilicet III solidos et sex 
denarios pro carta sed dare ut dixi sine aliquo salario quatuor quinternos perfectos. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona tria Guillem Molins, prevere de capítol, i Andreu 
Alfonsello com a síndics del capítol gironí en les corts de Catalunya, que es van a celebrar a 
Perpinyà. Molins és enviat sense salari. 
DATA I LLOC: 29 de març de 1473. Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 4, f. 225v. 
OBSERVACIONS: La transcripció procedeix literalment de FITA, Fidel: “Los reys de Aragó y la séu 
de Girona desde l’any 1462 fins al 1482”, La Renaixensa, 3:19 (1873), p. 225. Relacionat amb el doc. 
64. 

Eodem die fuerunt electi sindici ad curias perpiniani honorabilis guillermus molins, presbiter 
de capitulo, sine salario nisi quod detur sibi prebenda; qui interim videat quo ardore dicta curia 
ducatur; et cum fuerit legitimata et purificata atque habilitata scribat honor(abili) capitulo ad 
finem ut ego vadam, qui fui cum eodem instrumento electus: quia magna occurrunt negocia et 
expedit rei publice hujus principatus et ecclesie quod totis viribus insistatur reparationi 
gravaminum, ut sic ecclesia gaudest suis immunitatibus, nec possim ire sine voluntate capituli, 
seu majoris partis. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona nomena Andreu Alfonsello, canonge, i Guillem 
Molins, prevere de capítol, com a procuradors o síndics per a acudir a les corts catalanes de 
Perpinyà, o allà on foren continuades, en representació d’aquest capítol. 
DATA I LLOC: 30 de març de 1473, Girona. 
FONT: ADG,  Llibres notarials, vol. G/68, f. 239r-239v. 
OBSERVACIONS: Relacionat amb el doc. 63. 

Sindicatus capituli Gerunde 

Noverint universi quod nos, capitulum ecclesie Gerundensis die, <mense> et anno ac hora  
subtus contentis <kalendatis>, ad mandatum honorabilis viri domini Andree Alfonsello, 
decretorum doctoris, archidiaconi Bisuldinensis, reverendissimi in Christo patris et domini 
domini Johannis miseracione divina episcopi Gerundensis in spiritualibus et temporalibus 
vicarii generalis, in domo thesauraria ipsius ecclesie comuniter nuncupata inter missarum 
sollennia convocati et congregati ad quam siquidem convocacionem et congregacionem 
convenimus et interfuimus, nos, <dictus> Andreas Alfonsello, Petrus <Geraldus> de Terradis, 
Michael Valls, Petrus Vedruna, Andreas Domanech, canonici Bernardus Prim, canonici, Petrus 
Ferrarii Sasala, thesaurarius, Guillermus Molins, Johannes Campani, Gaspar Puig, Petrus de 
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Vinedis, Michael Alrani, Geraldus Dalmacii, Anthonius Corbera et Johannes de Lauru, 
decretorum doctor, presbiteri de dicto capitulo, scientes quod nuper ad nos delatis fuerunt 
littere regie cum quibus serenissimus dominus rex nos ortatur ut per medium sindici seu 
sindicorum nostrorum interveniamus curia generali per ipsum dominum regem Cathalanis in 
dicta villa Perpiniani celebrande, idcirco confisi ad plenum de circunspeccione prudencia et 
probitate vestri dominorum Andree Alfonsello et Guillermi Molins superius nominatorum citra 
tamen revocacionem aliorum quarumvis sindicorum, actorum et procuratorum nostrorum ad 
alia negocia per nos hactenus constitutorum, gratis et scienter constituimus et etiam ordinamus 
procuratores, sindicos et actores nostros certos et speciales <vos, eosdem dominos Andream 
Alfonsello et Guillemum Molins, simul et in solidum> ad interveniendum scilicet et 
interessendum ac comparendum pro nobis et nomine nostro curie generali predicte, atque 
celebracioni et tractatibus eiusdem ac ordinacionibus eiusdem sive in dicta villa Perpiniani sive 
alibi forsan <illam> prorogari contingat, et ad tractandum, ordinandum et declarandum cum 
<dominis> prelatis et eorum ac capitulorum procuratoribus, magnatibus, baronibus, richis 
hominibus, militibus et sindicis civitatum, villarum et aliorum locorum in dicta curia 
intervenientibus quitquid tractandum, declarandum et ordinandum fuerit in eadem curia, et ad 
consenciendum nomine nostrorum pro nobis tractatibus, ordinacionibus et declaracionibus qui 
et que fient in nostra curia et seu ipsis tractatibus, ordinacionibus et declaracionibus seu 
aliquibus ex eidem discenciendum  si et prout vobis <dictis sindicis nostris> fiendum videbitur, 
et ad dandum et opponendum in dicta curia generali et alias coram dicto serenissimo domino 
rege et seu provisoribus depputatis et depputandis gravamina dicte ecclesie Gerundensis ac 
nobis et singularibus personis ac clero et personis ecclesiasticis civitatis et diocesis Gerunde in 
simul vel divisim illatis vel inferendi et factis ac inferendis et faciendi qualitercunque eaque et 
illorum reparacionem debito cum effectu prossequendum. Necnon propterea et alias coram jam 
dicto domino rege comparendum et vos presentandum in eius sacro consilio et audiencia ac 
coram reverendissimo domino regio cancellario et magnificis vestris vicecancellario et regente 
cancellariam et inde de quibuscunque gravaminibus et perjudiciis ac lesionibus  et invasionibus 
nobis et dicte ecclesie Gerundensis ac membris suis factis et illatis semel et pluries 
supplicandum et ad debitum reduci statum petendum, instandum et requirendum ac 
supplicandum. (...).  //. (...) die martis intitulata tricesima mensis Marcii anno a nativitate 
Domini MºCCCCºLXX tercio, presentibus et vocatis ad hec me Petro Raymundo Muti, notario 
domini Gerundensis episcopi subscripto et testibus scilicet discreto Bernardo Gili, presbitero 
deserviente  in dicta sede, et Anthonio Vila, scriptore librorum olim ville Perpiniani nunc vero 
Gerunde habitatore. Et venerabilis dominus Johannes Oliu, presbiter de ipso capitulo qui 
propter indisposicionem persone sue congregacioni et celebracioni dicti capituli nequivit 
interesse predicta laudavit et firmavit ipsa eadem die et hora in hospicio habitacionis sue, 
presentibus me ante dicto notario et testibus ipsis ad hec premissa vocatis specialiter et rogatis. 
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ASSUMPTE: Andreu Alfonsello comunica a Guillem Molins, procurador del capítol de la seu 
de Girona a les corts de Perpinyà, les instruccions del mateix capítol i li demana que escriga 
sobre el progrés de les corts. 
DATA I LLOC: 6 d’abril de 1473, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 4, f. 226r. 
OBSERVACIONS: La transcripció procedeix literalment de FITA, Fidel: “Los reys de Aragó y la séu 
de Girona desde l’any 1462 fins al 1482”, La Renaixensa, 3:19 (1873), p. 225. 

Item fuerunt per me ostense et lecte instructiones ordinate pro d(omi)no guillermo molins socio 
meo ad curias perpiniani. Et quia placuerunt d(omi)nis de capitulo fuerunt per me in presencia 
omnium sibi tradite et acceptate; quia jam viva voce in camera mea eas ei comunicaveram; et 
totus effectus in hoc versatur quod datis litteris capituli Reverendissimo ep(iscop)o explicet 
credenciam s(eu) necessitatem eccl(es)ie ratione provisionum rusticorum, et referat concordiam 
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cum eis inhitam in sancto Martino; et quod scribat sepius de statu et progressu curiarum. Item de 
litteris quas habuimus a procuratore majoricarum super provisionibus d(omi)ni samaso et 
johanxo. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona envia a les corts de Perpinyà, que s’han traslladat a 
Barcelona, a Guillem Molins perquè intervinga en aquelles i l’informe puntualment. Li és  
atorgat un salari de quatre sous diaris mentre no hi vaja un canonge de la seu, puix no és 
costum que estiga a soles un prevere de capítol a les corts. 
DATA I LLOC: 4 de novembre de 1473, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 4, f. 266r-266v. 
OBSERVACIONS: La transcripció procedeix literalment de FITA, Fidel: “Los reys de Aragó y la séu 
de Girona desde l’any 1462 fins al 1482”, La Renaixensa, 3:23 (1873), p. 270. 

IIII novembris intravimus capitulum propter adventum honor(abilis) p(etri) de sancto 
celodonio, qui relationem fecit quod comunis fuit omnium convocatorum apud terrachonam 
sententia quod fiat et continuetur prosecutio defensionis quod non solvatur decima (...). 
Et ipso audito ac lectis instructionibus, fuit comissum vener(abili) guillermo molins, oratori 
electo una mecum archi(diacon)i bisuldinensi ad curias perpiniani, que translate sunt ad civitatem 
Barchinone, quod omnino loquatur cum honor(abili) jo(hanne) sirvent, collectore provincie, 
quod asignet sibi aliquem brevem terminum ad solvendum,―et quod interveniat ad audiendum 
compota dicti sirvent,―et al(ias) interveniat in curiis, ―et cotidie scribat de statu curie ad finem 
quod honorabile capitulum mittat me; et si ego essem impeditus, fiat electio de canonico; quia 
usque ad ista tempora non consuevit in curiis interveniere presbiter de capitulo; maxime, solus. Quo 
comparente dictus molins revertatur si volverit; quia post adventum canonici nichil sibi daretur 
nisi sola porcio panis vini et scutelle. De isto tempore intermedio fiet sibi remuneratio ad 
arbitrium honor(abilis) capituli, postquam non excedat IIIIºr solidos pro die quos ipse preclit; 
sed quia concurrebat cum vener(abili) p(etro) vinyoles, fuit sibi dictum quod sine salario 
obtulerat stare; et sic non poterat revocari si staret oblationi confidendo in verbo capituli. 
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ASSUMPTE: Una comissió escollida a l’efecte pel capítol de la seu de Girona acorda amb 
l’orguener Pagana i un soci seu la reparació dels orgues de la seu, la qual també inclou 
baixar-lo un o dos punts i fer manxes noves, pel preu de dotze lliures.  
DATA I LLOC: 7 de desembre de 1473, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 4v. 
OBSERVACIONS: La transcripció procedeix literalment de FITA, Fidel: Los reys de Aragó y la séu de 
Girona desde l’any 1462 fins al 1482. Sèrie segona (Barcelona: Imprenta de la Renaixensa, 1876), p. 
4-5. 

Septima decembris intravimus capitulum; in quo fuit reportatum quod organa indigebant 
reparatione, et nisi de celeri remedio provideatur erit irreparabilis provisto, ut accepimus a 
discretis et peritis organistis qui solent organa pulsare et tangere. Et cum acasu se obtulerit 
peritissimus magister pagana qui transitum suum faciat et visitet patriam originis sue, s(cilicet) 
perpinianum, cum magna comoditate poterunt reparari. Qua expositione facta et longa 
maturitate discussa, fuit deliberatum quod de hoc fieret comissio venerabili michaeli Alrran et 
michi Alfonsello archidiacono bisuldinensi, et sic facta est comissio concorditer. Nos vero, 
acceptata dicta comissione, comunicavimus cum dicto magistro pagana et socio suo. Et post multa 
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verba concordavimus quod ipse reparet dicta organa, et deprimat modicum per unum vel duos 
punctos dicta organa, que nimis alte fuerunt intonata, et sic dulcius pulsabuntur et suavius 
audientur, faciatque manxias de novo more novissimo ut possint trahi a quocunque rustico et 
imperito, precio duodecim librarum monete currentis incameratarum, hoc est dicere quod ipse faciat 
sibi expensas et habeat sibi alvadivas, ligna et omnia necessaria ad perfectam reparationem; et hoc 
teneatur incipere post cras, et teneatur perficere hinc ad proximum festum festivitatis jesu 
christi secundum carnem, ne fiat scandalum defectu organi in tam celebri festivitate. Et eadem 
die reportavimus dominis de capitulo, quibus placuit bona expeditio et maxime precium.    
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ASSUMPTE: Guillem Molins acredita en les corts catalanes el poder com a representant del 
capítol de la seu de Girona. 
DATA I LLOC: 22 de desembre de 1473, Barcelona. 
FONT: E-Bac, Generalitat, vol. 989. Transcripció procedent de REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA: 
Cortes de los antiguos reinos de Aragón y de Valencia y Principado de Cataluña, Cortes de Catalunya, 
vol. 25 (Madrid: Real Academia de la Historia, 1919), p. 19-20. 

E en continent lo mateix dia, lo discret mossen Guillem Molins, prevera, qui en dita cort e en dit 
Braç entreve com a procurador, yconom e sindich del capitol de Gerona fahen fe de la sua 
potestat exhibi devant los dits examinadors una carta publica feta en lo capitol de la seu de 
Gerona a XXX del mes de Març propassat e closa per lo discret en Ramon Muti, prevera, per 
auctoritat del bisbe de Gerona, publich notari; en effecte continent com lo dit capitol en forma 
canonica e acostumada comgregat donave poder e manament special al dit mossen Francesch 
(sic) Molins de entreuenir per lo dit capitol en la present Cort e en dit Braç ecclesiastich e de 
consentir e dissentir coniunctament o divisida ab aquells del dit Braç en actes fets e fahedors e e 
per dita Cort coniuncta o separadament per lo dit Braç e totes altres coses exercir que en Corts 
generals pogues lo capitol fer comettent e atribuint al dit Francesch (sic) Molins totes ses veus ab 
plenaria potestat. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona rep una carta de Guillem Molins, el síndic en les 
corts catalanes. Encarreguen a Molins que reba certes àpoques per fer-les arribar al capítol. 
DATA I LLOC: 24 de desembre de 1473, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 5r. 
OBSERVACIONS: La transcripció procedeix literalment de FITA, Fidel: Los reys de Aragó y la séu de 
Girona desde l’any 1462 fins al 1482. Sèrie segona (Barcelona: Imprenta de la Renaixensa, 1876), p. 1. 

XXIIII decembris, vigilia natalis domini nostri Jesu christi, honorabile capitulum accepit a 
venerabile guillermo molins socio meo in sindicatu curiarum cathalonie, me jam induto capa pro 
vesperis vigilie predicte; quibus significabat recessum celerem oratorum provinciarum ad 
dominum nostrum papam. Significabat insuper quod XXXVI libras, quas miserat honorabile 
capitulum per venerabilem narcissum calsada mercatorem barchinone pro tanda hujus diocesis, 
habere non potuit; de quo supra fit mentio, supra in prima carta. Significabat eciam quod opus 
erat facto; s(cilicet) quod ex quo haberi non potuerunt, quod detur modus quo dicta quantitas 
tradatur Reverendo ludovico michaelis decretorum doctori, canonico, et archidiacono confluentis in 
ecclesia elnensi et prothonotario sedis apostolice, alteri ex oratoribus pro parte provincie terrachon(ensis). 
Quibus receptis, mandavi capitulum convocari ante crucifixum ad introhitum chori; in quo fuit 
discussa materia, et conclusum quod omnino pecunie habeantur a venerabili gabriele capmany 
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socero dicti calsada, dando sibi locum in illis XXXVI libris; qui gratis obtulit se libenter facturum 
allegando quod dictus narcissus calsada gener suus erat in civitate. Et sic fuit missus honorabilis 
petrus vedruna, qui una cum dicto gabriele capmany cum pecuniis accessit ad diversorium; et 
quantitatem predictam eidem Reverendo ludovico persolvit, et apocham de recepto ab eo accepit. 
Quo audito, mandavi quod certificatorium apoche mitatur ad dominum guillermum molins, 
instrumentum vero retineatur apud capitulum; et ita injunctum fuit dicto vedruna. Superest 
modo quod dicta quantitas asignetur dicto venerabili gabrieli capmany per dictum capitulum. 
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ASSUMPTE: Guillem Molins sol·licita per carta al capítol de la seu de Girona que li envien els 
4 sous diaris que varen acordar per a la continuació de les corts. El capítol resol enviar-li 10 
lliures, que varen ser lliurades a Molins. 
DATA I LLOC: 9 de gener de 1474, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 6v. 
OBSERVACIONS: Transcrit parcialment dins FITA, Fidel: Los reys de Aragó y la séu de Girona desde 
l’any 1462 fins al 1482. Sèrie segona (Barcelona: Imprenta de la Renaixensa, 1876), p. 2. 

VIIII Januarii intravimus capitulum in quo fuerunt lecte epistole venerabilis Guillermi Molins, 
qui peciit mitti sufragium et succurrimentum salarii juxta oblationem factam quod a die quo 
inciperent curie continuarii darentur sibi IIII solidi. In quo fuit deliberatum quod mittantur sibi 
X libre; et postea in crastinum fuit provisum quod honorabilis Petrus Vedruna anticipet et 
solvat V libras et venerabilis Anthonius Corbera V libras. 
[Al marge dret:] X libre fuerunt misso venerabili Guillermo Molins; solverunt eas. 
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ASSUMPTE: Guillem Molins, prevere de capítol de la seu de Girona, canonge de la col·legiata 
de Sant Feliu de Girona i paborde de Tordera de la mateixa col·legiata, lloa i aprova totes les 
gestions fetes pel seu procurador Lluís Spital per a la possessió d’aquesta pabordia. També 
torna a fer al mateix Lluís Spital procurador per a renunciar a la pabordia per a permutar-la 
amb algun benefici de Joan Madrenchs, canonge de la col·legiata. 
DATA I LLOC: 18 de gener de 1474, Barcelona. 
FONT: AHPB, not. Dalmau Ginebret, vol. 219/54, 18 de gener de 1474, s/f. 
OBSERVACIONS: relacionat amb el doc. 73. 

Die martis XVIII Januarii anno predicto. 

Noverint universi quod ego Guillermus Molins, presbiter de capitulo ecclesie Gerundensis, 
canonicusque ecclesie collegiate Sancti Felicis dicte civitatis Gerundensis ac prepositus 
prepositure [dues paraules tatxades il·legibles] <de Tordera> dicte ecclesie collegiate Sancti Felicis 
michi collate per venerabilem capitulum dicte <[...]> ecclesie Sancti Felicis, de certa sciencia com 
laudando primitus aprobando, ratificando et confirmando quidquit per vos venerabilem 
Ludovicum Spital, prepositum prepositure mensis Junii ipsius eisdem ecclesie collegiate Sancti 
Felicis circa possessionem per vos nomine meo adeptam de dicta prepositure de Tordera actum 
fuerit sive gestum constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad subscripta 
eciam generalem, ita quod specialitas generalitati non deroget nec econtra vos eundem  
Ludovicum Spital licet ab hiis absentem ad resignandum per me et nomine meo in manibus et 
posse reverendi in Christo Patris et domini domini episcopi Gerundensis vel sui vicarii in 
spiritualibus et temporalibus generalis vel dicti capituli ecclesie dicte ecclesie Sancti Felicis aut 
alterius inde comissionem sive potestatem habentes dictam prepositura de Tordera e per causa 
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videlicet permutacionis cum quibusvis beneficio seu beneficiis que venerabilis Johannes 
Madrenchs, // canonicus dicte ecclesie collegiate impresens obtinet seu imposterum seu 
imposterum obtinebit tam cum cura quam sine cura eciam si vulgariter nuncupata fuerint de 
proxima jurandumque in animam meam quod in huiusmodi resignacione seu permutacione 
non intervenit fraus, simonia, dolus, labes nec aliquo alia pactio illicita seu eciam corruptela 
dictumque benefficium que michi ratione premissa conferetur iterum in manibus et posse illius 
ad quem spectat pure et simpliciter resignandum si vobis videbitur. Et generaliter omnia alia 
faciendum et libere exercendum in predictis et cura ea quecunque ad hec [...] ac eciam 
opportunae, et que ego facere possem personaliter constitutus. Ego enim in predictis et cura ea 
et super dependentibus seu emergentibus ex eisdem comitto vobis dicto procuratori meo 
plenarie vices measu cum plenissima facultate. Et volens vos dictum procuratorem meum 
relevare super predictis ab omnium onere satisdandi fidem [...] in hiis pro vobis et eis promitto 
vobis, notario, quam eciam infrascripto ut publice pro me et pro aliis eciam personis omnibus 
quatenus intersit leggitime stipulanti, et me semper habere ratum gratum et firmi quidquit per 
vos dictum procuratorem meum in predictis et cura ea pro me et nomine meo procuratum et 
actum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub bonorum meorum omnium obligacione. 
Actum est hoc Barchinone XVIII mensis Januarii anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo septuagesimo quarto. Signum Guillermi Molins predicto qui hec laudo et 
firmo.